
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO

          

                              
                              IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA

                                           Dr. Paolo SANNA

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 22/12/2014 al 06/01/2015

                   
                           IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                               Dr.ssa Antonina DAGA

    DELIBERAZIONE  N° 1081 del 19/12/2014

OGGETTO:  “SERVIZIO  DI  TELEFONIA  MOBILE  AZIENDALE. 
AUTORIZZAZIONE   ALLA  PROSECUZIONE  DEL  SERVIZIO,  SINO  AL 
30/06/2015,  NELLE  MORE  DELLA  DEFINIZIONE  DI  NUOVO 
AFFIDAMENTO, COD. C.I.G. 0604576FE1”.

PROPOSTA PDEL N° 1158 IN DATA 17/12/2014    
Servizio: PROVVEDITORATO
ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO che a seguito di procedura Negoziata di gara (rif. D.G. N. 
334 del 11/07/2011), è stato aggiudicato, in favore della Società 
“Vodafone Omnitel N.V.” di Roma, il servizio di portabilità  di n° 
600 SIM aziendali e relativi servizi, per il periodo di anni tre 
(11/07/2011-10/07/2014).

ATTESO
-che con nota prot. NP/2014/5924 del 30/05/2014 del Direttore del 
Servizio Provveditorato di questa ASL sono state richieste relative 
determinazioni in merito alla prosecuzione o meno, tra gli altri, 
del  servizio  in  oggetto,  al  Referente  del  Servizio  Informativo 
Aziendale, a tutt'oggi rimaste senza riscontro;
-che, nell'imminenza della scadenza contrattuale triennale, fissata 
al 10/07/2014, al fine di garantire, nelle more della definizione, 
da  parte  del  Servizio  Informativo  aziendale,  delle  modalità 
tecniche  con  le  quali  procedere  al  nuovo  affidamento,  è  stata 
autorizzata  la  prosecuzione  del  servizio  in  essere,  sino  al 
31/12/2014, fermo restando l'applicazione delle vigenti condizioni 
economico-contrattuali.

PRESO ATTO del parere espresso, per le vie brevi, dal Referente del 
Servizio  Informativo  aziendale  in  merito  alla  prosecuzione 
dell'attuale   servizio  sino  al  30/06/2015,  ovvero  per  il  tempo 
necessario,  per  la  definizione  delle  modalità  con  le  quali 
procedere  all'indizione  e  definizione  di  nuova  procedura  di 
affidamento.   

DATO ATTO che qualora si addivenga ad aggiudicazione definitiva di 
nuova gara, o, comunque, a nuovo affidamento, prima del predetto 
termine di scadenza (30.06.2015), lo stesso dovrà essere, salvo 
congruo preavviso, anticipato. 



VISTI 
- il Capitolato generale d'appalto che regola la fornitura di generi 
vari, approvato con D.G. N. 215 del 19.02.97;
− il D. Lgs. n° 163/2006 e la L.R. n° 5/2007 e ss.mm.ii. .

VISTA la L.R. n° 10/2006.

VISTA la L.R. n° 3 del 07.08.2009.

CON  I  PARERI espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario di questa ASL,

per le motivazioni in premessa,

DELIBERA

1. di autorizzare, nelle more della definizione di nuova procedura di 
affidamento,  la  prosecuzione  del  servizio  di  telefonia  mobile 
aziendale, mediante SIM ricaricabili e relativi servizi accessori, in 
favore dell'attuale gestore del servizio, “Vodafone Omnitel N.V.” di 
Roma, sino al 30/06/2015;

2.  di dare atto che  qualora si addivenga ad aggiudicazione definitiva 
di nuova gara, o a nuovo affidamento, prima del predetto termine di 
scadenza (30.06.2015), lo stesso dovrà essere, salvo congruo preavviso, 
anticipato;

3. di  dare  mandato al  Servizio  Informativo  Aziendale  preposto  alla 
gestione della telefonia mobile aziendale, di predisporre gli atti ed 
elementi  tecnici  necessari  al  fine  di  garantire  al  Servizio 
Provveditorato, di individuare, ai sensi della vigente normativa, il 
nuovo gestore del servizio, entro i termini della presente proroga; 

4.  di  dare  atto che  gli  oneri  presunti  pari  a  €  10.000,00  (Iva 
compresa,  importo  semestrale)  saranno  imputati  al  Codice  di  Conto 
0506020105: “Telefonia” del Bilancio aziendale 2015, con Aut. Areas da 
adottare previa intervenuta approvazione ed operatività del Bilancio 
aziendale 2015, C.d.C. Z0101: “Competenze Comuni ASL 5”; 

5.  di trasmettere copia del presente atto ai Servizi Provveditorato, 
Bilancio,  Affari  Generali,  Informativo  Aziendale  e  al  Servizio 
Programmazione e Controllo, ciascuno per gli adempimenti di rispettiva 
competenza.           

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano MELONI

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dr.ssa Maria Giovanna PORCU             Dott. Orlando SCINTU


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	 


